
 
 

Fakta om SIS Belägenhetsadresser 
SIS, Swedish Standards Institute är en del av det europeiska och 
globala nätverk som utarbetar internationella standarder. Genom att 
delta i standardiseringsarbetet kan svenska företag och organisationer 
påverka utformningen av standarder. Standarder befrämjar handel 
och bidrar till att processer och produkter blir säkrare. SIS är en 
fristående ideell förening med medlemmar från både privat och 
offentlig sektor.  

Tekniska kommittén för belägenhetsadresser vill förse adressättare 
och andra användare med regler och rekommendationer för hur 
olika belägenhetsadresser ska utformas. En annan uppgift är att 
skapa förutsättningar för att olika organisationer ska kunna utbyta 
och använda adressdata på ett säkert, entydigt och rationellt sätt.  
Vill du veta mer? Välj Belägenhetsadresser på www.sis.se/stanli 
eller kontakta Anders Skog, 08-555 520 22 anders.skog@sis.se. 
 

 

 
 

Remisseminarium den 14 november 2006 
Framtidens belägenhetsadresser 

 
 

Arbetar du med adresser? Korrekta adresser kan både spara pengar och rädda liv.  
 
I den nya utgåvan av standarden för belägenhetsadresser används en ISO-standard för att 
definiera indelningen i olika områden. ISO-standarden ligger också till grund för hur en 
belägenhetsadress ska anges och hur adressinformation ska struktureras och kodas.  
 
Förutom för lagring och utbyte av adresser kommer standarden att ligga till grund för en 
handbok inriktad på adressättning.  
 
Den reviderade standarden för belägenhetsadresser är nu ute på remiss. Därför bjuder vi 
in till ett seminarium den 14 november. Vi kommer att berätta vad den nya standarden 
går ut på och vad som skiljer den från tidigare standard.  
 
Vi kommer också att berätta om den handbok som vi nu arbetar med. Den planeras att 
komma ut under 2007.     
 
Vi som idag står bakom arbetet med belägenhetsadresser är Sveriges Kommuner och 
Landsting, Lantmäteriet och Posten. Vi tror att det finns fler organisationer som både 
vill och behöver vara med och påverka hur samhällets adresser skapas och används.    
 
10:00-10:15 Presentation av seminariedeltagarna. 

10:15-11:00 Standard för adressinformation – vi går igenom standarden och svarar på 
frågor. 

11:00-11:15 Kaffe 
 

11:15-11:45 Därför är standardisering viktig för oss – vi som varit med om att ta fram 
standarden berättar varför vi deltar i arbetet och vad vi tror det kan leda 
till.  
 

11:45-12:15 Handboken kommer att bli ett viktigt hjälpmedel vid adressättning – vi 
berättar om det arbete som pågår och innehållet i den handbok som 
beräknas komma under 2007.  
 

12:15-12:30 Avslutning – hur ska arbetet med belägenhetsadresser gå vidare och hur 
kan man påverka. 
 

 
 



Anmälan 
Belägenhetsadresser 14 november 2006,  

Lokal Cornelis, Hornsgatan 15, Stockholm 
Kl. 10:00 - 12:30 

 
Seminarieinformation 

Tid Tisdagen 14 november 2006, klockan 10:00 - 12:30. 
Plats Seminariet äger rum i ett grannhus till SIS, Swedish Standards Institute. Adressen är Hornsgatan 

15 i Stockholm. Lokalen heter Cornelis och ligger på plan 6. 
 

 

 Centralstationen 
 SIS, Sankt Paulsgatan 6 

          Hornsgatan 15 
Tunnelbana: Station Slussen, både 
grön och röd linje  
  
Parkering: Det finns parkerings-
hus på Hilton Stockholm Slussen, 
Katarinavägen och vid 
Medborgarplatsen, för mer info om 
P-hus: 
http://www.stockholm-parkering.se/ 

 

Arrangemang Seminariet arrangeras av SIS/TK 466 Belägenhetsadresser  
Pris Seminariet är kostnadsfritt. 

Remissen kan beställas (400 kronor + moms) från Solveig Hållberg, telefon: 08-555 520 39,  
e-post: solveig.hallberg@sis.se. 
 

Anmälan Anmäl med e-post till stanli@sis.se eller till Solveig Hållberg på telefon 08-555 520 39.   
Vi måste ha din anmälan senast 2006-11-10. 
 

Frågor Kontakta Anders Skog, SIS, Swedish Standards Institute, 08-555 520 22, anders.skog@sis.se 
 
    

 
 
  

 


